PBA436
称重秤台
用
户
手
册
30704761B  2022/1/14 1:49  - Schema ST4 PDF engine -  Layout by Victor Mahler
PB

(5)
出厂预加
载 (6)
机械预加
载预留值
(7)
零点设置
范围 (8)
最大容量
范围 (1)
PBA436-QA3 228x228 3 1.04 0.95 1.99 6.01 0.54 11
PBA436-QA6 228x228 6 1.04 0.95 1.99 3.01 1.08 11
PBA436-A3 240x300 3 1.49 1.23 2.72 5.28 0.54 11
PBA436-A6 240x300 6 1.49 1.23 2.72 2.28 1.08 11
PBA436-A12 240x300 15 1.49 1.23 2.72 7.28 2.16 22
PBA436-A15 240x300 15 1.49 1.23 2.72 4.28 2.70 22
PBA436-QB12 305x305 12 1.70 1.51 3.21 6.79 2.16 22
PBA436-QB15 305x305 15 1.70 1.51 3.21 3.79 2.70 22
PBA436-QB30 305x305 30 1.70 1.51 3.21 16.79 5.40 50
PBA436-QB60 305x305 60 1.70 1.51 3.21 36.79 10.80 100
PBA436-BB30 300x400 30 2.08 1.86 3.94 16.06 5.40 50
PBA436-BB60 300x400 60 2.08 1.86 3.94 36.06 10.80 100
PBA436-B30 400x500 30 3.45 2.85 6.3 63.70 5.40 100
PBA436-B60 400x500 60 3.45 2.85 6.3 33.70 10.80 100
PBA436-B120 400x500 120 3.45 2.85 6.3 73.70 21.60 200
PBA436-B150 400x500 150 3.45 2.85 6.3 43.70 27.00 200
PBA436-BC60 500x650 60 7.10 5.80 12.9 27.10 10.80 100
PBA436-BC120 500x650 120 7.10 5.80 12.9 117.10 21.60 250
PBA436-BC150 500x650 150 7.10 5.80 12.9 87.10 27.00 250
PBA436-BC300 500x650 300 7.10 5.80 12.9 187.10 54.00 500
PBA436-CC60 600x800 60 9.40 11.00 20.4 19.60 10.80 100
PBA436-CC120 600x800 120 9.40 11.00 20.4 109.60 21.60 250
PBA436-CC150 600x800 150 9.40 11.00 20.4 79.60 27.00 250
PBA436-CC300 600x800 300 9.40 11.00 20.4 179.60 54.00 500
PBA436-CC600 600x800 600 11.54 14.10 25.64 124.36 108.00 750
技术数据与操作限值 ​​ 13
5.6 配件
立柱
订购号 名称 描述